
 
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

шістнадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

  

11 листопада 2016 року                                                                                  № 18   

 

Про внесення змін до Програми «Капітальний ремонт  
комунального дошкільного навчального закладу ясел-садка 
№ 2 «Буратіно» Пологівської міської ради» на  2016 рік 

 

 

            На підставі статей 71, 91 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Пологівська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до Програми «Капітальний ремонт  комунального 

дошкільного навчального закладу ясел-садка № 2 «Буратіно» Пологівської міської 
ради» на 2016 рік від 08.07.2016 №18 (зі змінами), виклавши Програму в новій 
редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з питань 
управління комунальною власністю, житлово-комунального господарства, 
транспорту, будівництва, архітектури та зв’язку. 
 

 

 

Міський голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення  Пологівської 
міської  ради   
11 листопада 2016 № 18 

 

П Р О Г Р А М А 

«Капітальний ремонт  комунального дошкільного навчального закладу ясел-садка 
№ 2 «Буратіно» Пологівської міської ради» на 2016 рік 

ГОЛОВНИЙ РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ:  Пологівська міська рада. 

РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ: Комунальний дошкільний навчальний заклад ясла –   

                                                   садок № 2 «Буратіно» Пологівської міської ради. 

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ : Комунальний дошкільний навчальний  

                                    заклад ясла – садок № 2 «Буратіно» Пологівської міської ради.  

ФІНАНСУВАННЯ: За рахунок міського бюджету розвитку. 
ВИДІЛЕНІ  КОШТИ: 151 054,0 грн. 
ТЕХНІЧНИЙ СТАН МАЙНА:  

Вимощення навколо будівлі має значні тріщини.  

Конструкції сходів та залізобетонні навіси на входах в будівлю мають 
пошкодження. 
 На допоміжних стінках біля входів в будівлю виявлено обсипання цегли. 
 Зовнішнє оздоблення цоколя має деформації, а саме висихання бетонної 
суміші та відпадання плитки. 

На території КДНЗ я/с №2 «Буратіно» розташовані дерева значної висоти, 
котрі мають безліч сухих гілок, які потребують обрізання. 

Огорожа навколо території КДНЗ я/с №2 «Буратіно» частково знаходиться в 
незадовільному стані, деякі секції відсутні, деякі мають пошкодження, деякі 
потребують фарбування. 
МЕТА ПРОГРАМИ: 

Забезпечення покращення технічного стану будівлі на території КДНЗ я/с №2 
«Буратіно» ПМР. Забезпечення належних умов перебування дітей у дошкільному 
навчальному закладі. 
ЦІЛЬ ПРОГРАМИ:  

Для продовження безпечної експлуатації будівлі на території КДНЗ я/с №2 
«Буратіно» ПМР, необхідно виконати комплекс заходів щодо ремонту ганків, 
цоколю та огорожі. 
ОЧІКУВАНИЙ РЕЗУЛЬТАТ:  

Забезпечення можливості подальшої експлуатації будівлі комунального 
дошкільного навчального закладу ясла-садок №2 «Буратіно» Пологівської міської 
ради в належному стані. 
 

Секретар ради                                                                                     Л.А. Сова 



Додаток  
до Програми 

З А Х О Д И 

«Капітальний ремонт  комунального дошкільного навчального закладу ясел-садка 
№ 2 «Буратіно» Пологівської міської ради» на 2016 рік 

 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                                     Л.А. Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 
п/п 

Найменування заходів Вартість, 

грн. 

1 

Виготовлення проектно-кошторисної документації та 
виконання робіт по об’єкту «Капітальний ремонт  
комунального дошкільного навчального закладу ясел-садка            
№ 2 «Буратіно» Пологівської міської ради » 

151 054,0 

 Всього: 151 054,0 


